
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE L’EUROPE ET DES AFFAIRES ÉTRANGÈRES 

Arrêté du 24 janvier 2022 fixant la date de l’élection des trois membres représentant l’assemblée 
des Français de l’étranger au conseil d’administration de la Caisse des Français de l’étranger 

NOR : EAEF2202369A 

Le ministre de l’Europe et des affaires étrangères, 
Vu le titre VI du livre VII du code de la sécurité sociale relatif aux assurés résidant à l’étranger, notamment 

l’article R. 766-48, 

Arrête : 
Art. 1er. – La date d’élection des membres représentant l’Assemblée des Français de l’étranger au conseil 

d’administration de la Caisse des Français de l’étranger est fixée au jeudi 17 mars 2022. 
Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 24 janvier 2022. 

Pour le ministre et par délégation : 
La directrice des Français à l’étranger 

et de l’administration consulaire, 
L. HAGUENAUER  

1er février 2022 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 6 sur 145 


	6-Arrêté du 24 janvier 2022 fixant la date de l’élection des trois membres représentant l’assemblée des Français de l’étranger au conseil d’administration de la Caisse des Français de l’étranger

